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Wnioski z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych,
30.08.2022 r.

Wniosek nr 1
Komisja Spraw Społecznych zawnioskowała, o dostosowanie infrastruktury w Szkole
Podstawowej w Łomnicy polegające na zagospodarowaniu sali gimnastycznej na salę
klasową i świetlicę oraz o poprawę bezpieczeństwa poprzez naprawę schodów na
boisku szkolnym.

Członkowie komisji przyjęli wniosek w głosowaniu: za – 5, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Odpowiedź na wniosek nr 1

Wniosek będzie przedmiotem analizy przy konstruowaniu projektu budżetu na przyszły
rok. Obecnie nie ma możliwości finansowych na jego realizację.

Wniosek nr 2
Wniosek od Miejski Klub Sportowy Trzcianka:

„Zwracam się z prośbą o wsparcie finansowe na działalność Klubu sportowego MKS
Trzcianka w kwocie 30.000 zł. W związku z panującą aktualnie wysoką inflacją klub
ponosi zwiększone wydatki na transport (wyjazdy drużyn: III liga kobiet seniorki,
kadetki, młodziczki, mini siatkówka na mecze ligowe i turnieje), wynajem hal
sportowych na mecze rozgrywane w Trzciance oraz wszelkie koszty sędziowskie,
obsługi medycznej, zakup sprzętu sportowego niezbędnego  do prowadzenia
treningów. Obecnie klub szkoli dzieci i młodzież w czterech grupach wiekowych z
Trzcianki i okolicznych miejscowości. MKS Trzcianka z powodzeniem godnie
reprezentuje miasto i gminę Trzcianka w Wielkopolsce i w turniejach ogólnopolskich.
Nadmieniam, że zajęcia dla dzieci i młodzieży są bezpłatne.
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Za zrozumienie mojej prośby dotyczącej przyszłości sportu dzieci i młodzieży w
Trzciance Serdecznie Dziękuję

Prezes Zarządu MKS Trzcianka”

Przewodniczący komisji Marcin Walkowiak poddał pod głosowanie wniosek o
przekazanie wniosku MKS Trzcianka do Burmistrza.

Wniosek został przyjęty w głosowaniu: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Odpowiedź na wniosek nr 2

Panująca powszechnie inflacja dotyka nie tylko kluby sportowe, ale również wydatki
budżetowe gminy Trzcianka. O zwiększenie wsparcia wystąpił nie tylko Klub MKS
Trzcianka, ale również MKS Lubuszanin i Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik. W
budżecie gminy Trzcianka na rok 2022 (we wrześniu) nie mamy już wolnych środków,
które moglibyśmy przesunąć na nowe zadanie. Pełni obaw jesteśmy sami, jeżeli chodzi
o październik, kiedy ruszy sezon grzewczy.  Klub MKS Trzcianka w roku bieżącym w
otwartym konkursie ofert na zadanie pn. "Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i
młodzieży oraz uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie innej niż
piłka nożna" otrzymał kwotę 92.000 zł. Nie ma możliwości prawnych, by to samo
zadanie w ciągu roku finansować drugi raz.  Na chwilę obecną możemy zaproponować
Klubowi aneks do umowy i przesunięcie środków między zadaniami np. z zakupu
sprzętu sportowego.
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